



Helsingin ja Uudenmaan piirin hallituksen kokous 18.3.2024

Hallitus kutsui koolle piirin vuosikokouksen 20.4.2024 ja hyväksyi toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2023 vuosikokoukselle esitettäväksi.

Toimintakertomus ja tilinpäätös 2023

Piirin tilikauden 2023 tulos oli 41 068 euroa ylijäämäinen. Tulos on 418 928 euroa budjetoitua parempi ja 1 451 269 euroa edellisvuotta parempi.

Tulokseen vaikuttaa oleellisesti sijoitusmarkkinoiden tilanne, koska piirillä on varsin suuri sijoitusvarallisuus eli noin 9 miljoonaa euroa. Sijoitusmarkkinoiden kehitys oli suotuisa erityisesti loppuvuodesta 2023. Vastaavasti vuoden 2022 alijäämäväiseen tulokseen suurin vaikuttava tekijä oli sijoitusmarkkinoiden historiallisen huono kehitys. Edellisvuotta 2022 rasittivat myös Ukrainan kriisin operaatiokulut ja piiritoimiston muutto uusiin tiloihin, näistä aiheutui budjetoitua enemmän kuluja.

Varsinaisen toiminnan tulos oli 105 000 budjetoitua parempi. Tuottoja onnistuttiin kasvattamaan mm. yritys yhteistyön kautta ja korkeasta inflaatiosta huolimatta kuluissa syntyi säästöä budjetoituun verrattuna.

Lohjan perheryhmäkodin toiminta siirtyi liikkeenluovutuksella 29.8. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle. Lohjan perheryhmäkodin muutosneuvottelut ja liikkeenluovutus aiheuttivat runsaasti työtä ja budjetoimattomia kuluja.

Piirin toiminnan keskeiset asiat on esitelty toimintakertomuksessa. Toimintavuosi oli tapahtumarikas ja työntäyteinen, toimintaa kehitettiin aktiivisesti ja useilla työaloilla toiminta laajeni. Yhteistyö viiden piirin alueella toimivan hyvinvointialueen kanssa käynnistyi.

Vuosikokouksen koollekutsuminen Inbjudan till årsmöte

Piirin hallitus kutsui koolle Helsingin ja Uudenmaan piirin vuosikokouksen lauantaina 20.4.2024 klo 10.00. Kokouspaikka on Haukilahden lukio, osoite Tekniikantie 3, 02150 Espoo.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat sekä jaetaan huomionosoituksia. Ilmoittautuminen kokouspaikalla alkaa klo 8.30. Kokouskutsu lähetetään osastoille maaliskuun lopussa.

Ennen kokousta klo 9-9.45 järjestetään hallituksen nimeämien kehittämissyöryhmien organisoimat teematyöpajat.

Styrelsen inbjuder distriktet till årsmöte lördagen den 20 april 2024 klockan 10.00. Mötesplatsen är Haukilahti gymnasium, adress Teknikvägen 3, 02150 Esbo.



PIIRIN HALLITUS TIEDOTTAA

På mötet diskuteras lagstadgade ärenden och utmärkelser delas ut. Anmälan på platsen öppnas kl. 8.30. Mötesinbjudan skickas till avdelningarna i slutet av mars.

Temaworkshops, som organiseras av styrelsens utsedda utvecklingsgrupper, kommer att äga rum före mötet kl. 9-9.45.

Esitys piirin hallituksen jäsenmäärästä

Suomen Punaisen Ristin sääntöjen (asetus) mukaan piirin hallituksessa tulee olla puheenjohtajien lisäksi jäseniä vähintään kuusi ja enintään 16 jäsentä. Vuosikokous päättää hallituksen jäsenten lukumäärän.

Piirin hallitus päätti esittää vuosikokoukselle, että piirin hallituksessa on vuosikokouksen 2024 jälkeen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 10 muuta jäsentä. Myös vuoden 2025 vuosikokouksen hallitusvaalia valmistellaan siten, että hallituksessa on puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 10 muuta jäsentä.

Talous- ja hallintovaliokunnan jäsenet ja tehtävänanto valiokunnalle

Helsingin ja Uudenmaan piirissä toimii piirihallituksen nimeämä talous- ja hallintovaliokunta, puheenjohtajanaan Max Lindholm. Hallitus on aiemmin päättänyt valiokunnan toimikaudesta 2024 loppuun saakka.

Hallitus nimesi talous- ja hallintovaliokunnan jäseniksi vuodelle 2024 Max Lindholmin, Päivi Hurttian, Leila Kinnarin, Katja Kuuselan, Jarkko Mikkosen, Paula Partasen, Ari Hakalan ja Päivi Vuorimaan.

Hallitus päätti antaa piirin talous- ja hallintovaliokunnalle tehtäväksi valmistella neljän vuoden aikajänteellä ohjelma piirin talouden tasapainottamiseksi. Tavoitteena on, että vuonna 2029 tulos ilman sijoitustoiminnan tuottoja ei ole alijäämäinen. Ohjelmaesitys käsitellään hallituksen työseminaarissa 24.8.2024.

Tehtävänanto valmius- ja auttamiskyvyn kehittämisryhmälle

Piirissä toimii piirin hallituksen nimeämä valmius- ja auttamiskyvyn kehittämisryhmä, jossa hallituksen jäsenistä vetäjinä Karoliina Pilli-Sihvola, Diana Nordström ja Annika Kaarnalehto.

Hallitus antoi kehittämisryhmälle tehtäväksi piirin valmiusharjoituksen suunnittelun ja alueellisen yhteistyön organisoimisen harjoituksessa. Kehittämisryhmä esittelee suunnitelman piirihallituksen kokouksessa 9.10.2024.

Huomionosoitukset

Piirin hallitus myönsi kahdeksalle aktiiviselle vapaaehtoiselle Punaisen Ristin ansiomerkin. Ansiomerkit toimitetaan osastoille lähiaikoina.



Punainen Risti

Helsingin ja Uudenmaan piiri

PIIRIN HALLITUS TIEDOTTAA

Piirin johtamisvalmennus osastoille

Hallituksen edellisessä kokouksessa nousi esiin toive järjestää johtamisvalmennusta osastoille. Hallitus päätti, että johtamisvalmennusta käsitellään tarkemmin elokuun työseminaarissa osana piirin toiminnan kokonaissuunnittelua. Hallitus käy keskustelun piirin roolista johtamisvalmennuksen järjestäjänä ja sopii etenemisestä.

Keskustoimisto järjestää hallitusvalmennusta osastoille vuosittain. Keskustoimisto järjestää myös järjestön yhteisen eri toimijoille tarkoitetun johtamisvalmennuksen kerran vuodessa.

Hallituksen seuraava kokous

Piirin vuosikokous pidetään lauantaina 20.4.2024 Espoossa. Vuosikokouksessa valittava hallitus kokoontuu työseminaariin maanantaina 29.4.2024, hallituksen seuraava kokous pidetään 10.6.2024.

* * *

*Lisätietoja: Päivi Vuorimaa, paivi.vuorimaa@redcross.fi
Tiedotteen laati: Tuula Korhonen, tuula.korhonen@redcross.fi*